

ราคากลาง งานปรับปรุง

ปร.6

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อาคารจอดรถและห้องน้ำถูกค้า

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวเป่ปทุม จังหวัดมหาสารคาม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อาคารจอดรถ และห้องน้ำถูกค้า	2,734,850.77	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์สำนักงาน	255,697.90	
สรุป	รวมค่าปรับปรุงทั้งโครงการ	2,990,548.67	
	ราคากลาง	2,990,548.67	
	ราคากลาง สองด้านกันแสนเก้าหมื่นห้าร้อยสี่สิบแปดบาทหกสิบเจ็ดสตางค์		

หมายเหตุ ให้ผู้รับจ้างคืนวัสดุจากการรื้อถอนอาคารที่มีมูลค่าแก่ธนาคาร

นางกาญจน์ มังกรประดิษฐ์

(นางกาญจน์ มังกรประดิษฐ์)

กรรมการผู้จัดการ

บริษัท เอ็ม ดีไซน์ กรุ๊ป จำกัด



แบบสรุปค่าปรับปรุง (คำนวณต้นทุน)

ปร.5 (ก)

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อาคารจอดรถและห้องน้ำตึกค้า

สถานที่ก่อสร้าง สาขาวิปทุม จังหวัดมหาสารคาม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงาน อาคารจอดรถและห้องน้ำ ตึกค้า	2,153,425.80	1.2700	2,734,850.77	
	เงินเดือนการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าปรับปรุง				2,734,850.77	

สาขา วาปีปทุม จังหวัดมหาสารคาม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อาคารจอดรถและห้องน้ำถูกค้า

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	สรุปราคา							
	ส่วนที่ 1 ค่างานค้ำคูณ							
1	ก. ปรับปรุงอาคารสำนักงาน							✓ 1,013,275.50
2	ข. งานปรับปรุงอาคารจอดรถและห้องน้ำถูกค้า							✓ 1,140,150.30
								2,153,425.80
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและจ้างซื้อ							
	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อและจ้างซื้อ							238,970.00

ข้อเสนอในการเสนอราคาของผู้รับจ้าง

1. บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาเป็นเอกสารใช้ในการประกวดราคา
2. หากผู้รับจ้างเสนอราคา โดยคัดลอกจากราคากลางของธนาคาร เมื่อเกิดปัญหาข้อขัดแย้งระหว่างแบบแปลนกับบัญชีแสดงวัสดุและราคาเป็น ความรับผิดชอบของผู้รับจ้างและให้ถือการพิจารณาวินิจฉัยของธนาคารเป็นที่สิ้นสุด โดยผู้รับจ้าง ไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆทั้งสิ้น
3. ผู้รับจ้างต้องคิดราคาและเสนอปริมาณวัสดุและราคา ตามรายละเอียดที่ปรากฏอยู่ในรูปแบบและรายการ ให้ครบถ้วน เพื่อใช้เป็นข้อมูลประกอบ ในการประมาณราคางานแก้ไขเพิ่มเติม-ลดของงานก่อสร้างและปรับปรุงโดยยึดถือจากราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อหน่วยที่เสนอไว้

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 2

สาขา วชิรปุณม จังหวัดมหาสารคาม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อาคารจอดรถและห้องน้ำลูกค้า

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ส่วนที่ 1 งานค้ำถุน							
	ก. ปรับปรุงอาคารสำนักงาน							
1	งานรื้อถอนของเดิม							
	- รื้อผนังบานและประตู-หน้าต่างอลูมิเนียม	50	ตร.ม.	-	-	35	1,750	1,750
	- รื้อพื้นกระเบื้องห้องน้ำ	13.5	ตร.ม.	-	-	45	608	607.50
	- รื้อผนังกระเบื้องห้องน้ำ	51	ตร.ม.	-	-	45	2,295	2,295
	- รื้อฝ้าเพดาน	175.5	ตร.ม.	-	-	25	4,388	4,387.50
	- รื้อสุขภัณฑ์	5	ชุด	-	-	100	500	500
	- รื้อประตู	5	ชุด	-	-	100	500	500
	- รื้อเคาน์เตอร์SINKและตู้ซาว	1	ชุด	-	-	500	500	500
	- รื้อระบบไฟฟ้า	1	รวม	-	-	3,000	3,000	3,000
	-							
	-							
	รวมงานรื้อถอนของเดิม							13,540
2	งานพื้น							
	- พื้นแกรนิต ได้ขนาด 0.60*0.60 ปูทับพื้นเดิมด้วยปูนขาว	189	ตร.ม.	480	90,720	175	33,075	123,795
	- พื้นกระเบื้องเคลือบขนาด 8**8"	9	ตร.ม.	300	2,700	150	1,350	4,050
	- ไม้ฉิมแห้ง PVC	93	ม.	80	7,440	38	3,534	10,974
	-							
	-							
	รวมงานพื้น							138,819
3	งานผนัง							
	- ผนังฉาบซีเมนต์รื้อหนา 12 มม. กรุ 2 ชั้น โครงสร้างเหล็กขยับสังกะสี	23	ตร.ม.	400	9,200	150	3,450	12,650
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบขนาด 8**10"	58	ตร.ม.	320	18,560	150	8,700	27,260
	-							
	-							
	รวมงานผนัง							39,910
4	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าฉาบซีเมนต์ชนิดธรรมดาหนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กขยับทีเคลือบ							
	POLYESTER T-BAR ขนาด 0.60*0.60#	185	ตร.ม.	300	55,500	90	16,650	72,150
	- ฝ้าฉาบซีเมนต์ชนิดหนาขึ้นหนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กขยับทีเคลือบ							
	POLYESTER T-BAR ขนาด 0.60*0.60#	13.5	ตร.ม.	325	4,388	90	1,215	5,602.50
	- ขนวนกันความร้อน STAY COOL หนา 7.5 ซม.	198	ตร.ม.	150	29,700	50	9,900	39,600
	-							
	-							
	รวมงานฝ้าเพดาน							117,353

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 3

สาขา วาปีปทุม จังหวัดมหาสารคาม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อาคารจอดรถและห้องน้ำลูกค้า

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
					-		-	-
5	งานทาสี				-		-	-
	- สีพลาสติกทาภายนอก	369	ตร.ม.	45	16,605	30	11,070	27,675
	- สีน้ำมัน	20	ตร.ม.	65	1,300	35	700	2,000
	-				-		-	-
	รวมงานทาสี				-		-	29,675
					-		-	-
6	งานประติมากรรม-หน้าต่าง				-		-	-
	- AD 1	1	ชุด	25,923	25,923	-	-	25,923
	- D1	1	ชุด	6,185	6,185	300	300	6,485
	- D2	2	ชุด	4,910	9,820	300	600	10,420
	- D3	2	ชุด	4,290	8,580	300	600	9,180
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	รวมงานประติมากรรม-หน้าต่าง				-		-	52,008
					-		-	-
7	งานสุขภัณฑ์				-		-	-
	- โถชักโครกโครก C 1444	2	ชุด	4,400	8,800	298	596	9,396
	- อ่างล้างหน้า (แบบสี่เหลี่ยมคางหมู) รุ่น C05847	2	ชุด	3,230	6,460	298	596	7,056
	- STOP VALVE	4	ชุด	366	1,464	25	100	1,564
	- โถปัสสาวะชาย C 3080	1	ชุด	3,580	3,580	298	298	3,878
	- ขอบเขนบันไดแบบเขนควาย	2	ชุด	150	300	50	100	400
	- กระเบื้องหน้า 2 หุน ขนาด 1.60x1.20 ม.	1	ชุด	2,310	2,310	100	100	2,410
	- กระเบื้องหน้า 2 หุน ขนาด 1.00x1.20 ม.	1	ชุด	1,470	1,470	100	100	1,570
	- สายฉีดชำระ CT-993K(HM)	2	ชุด	530	1,060	35	70	1,130
	- ที่ใส่กระดาษชำระ S215#WH,IR(HM)	2	ชุด	394	788	103	206	994
	- FLOOR DRAIN Dia. 2"	2	ชุด	366	732	120	240	972
	- เตาต้มน้ำไฟฟ้าชนิดตั้งโต๊ะ	3	ม.	3,300	9,900	1,500	4,500	14,400
	- ท่อ PVC	25	ม.	25	625	10	250	875
	- งานเดินท่อประปาและท่อส้วม	1	รวม	4,000	4,000	-	-	4,000
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	รวมงานสุขภัณฑ์				-		-	48,645
					-		-	-
8	งานเบ็ดเตล็ด				-		-	-
	- ปูกระเบื้องบนโต๊ะชั้น 2				-		-	-
	- ลูกนอนปูกระเบื้องแกรนิตโต้	22.5	ม.	240	5,400	100	2,250	7,650
	- ลูกค้ำปูกระเบื้องแกรนิตโต้	25.5	ม.	240	6,120	100	2,550	8,670
	- ขนพิกัน โขปูกระเบื้องแกรนิตโต้	19	ตร.ม.	480	9,120	175	3,325	12,445

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 4

สาขา วชิรปุณม จังหวัดมหาสารคาม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อาคารจอดรถและห้องน้ำลูกค้า

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- บัวเชิงผนัง PVC	15	ม.	80	1,200	38	570	1,770
	- ชนุกบันได	26	ม.	230	5,980	90	1,300	7,280
	- ป้ายที่ทำกรหน่วงอากาศ	1	ชุด	12,800	12,800	-	-	12,800
	- เคาน์เตอร์ SINK พร้อมอุปกรณ์และตู้แขวน	1	ชุด	14,300	14,300	-	-	14,300
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	รวมงานเบ็ดเตล็ด				-		-	64,915
					-		-	-
9	งานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ				-		-	-
	- แผงควบคุมไฟฟ้า LP-2	1	ชุด	11,850	11,850	500	500	12,350
	- โคมไฟดูดอรรถชนต์ 2*36W มีตะแกรงขดนิยม	30	ชุด	2,200	66,000	175	5,250	71,250
	- โคมไฟดูดอรรถชนต์ 1*36W ทรงกระดิ่ง	6	ชุด	780	4,680	115	690	5,370
	- โคมดาวไลท์ 2*18W	4	ชุด	1,200	4,800	115	460	5,260
	- ฉวิหซ์ไฟฟ้า	1	รวม	1,873	1,873		-	1,873
	- เค้รับไฟฟ้าคู่มีสายดิน	18	ชุด	167	3,006	90	1,620	4,626
	- เค้รับโทรศัพท์	6	ชุด	177	1,062	90	540	1,602
	- เค้รับคอมพิวเตอร์	12	ชุด	371	4,452	110	1,320	5,772
	- PULL BOX คอมพิวเตอร์ P	1	ชุด	300	300	100	100	400
	- ก่อ้งค่อสายโทรศัพท์ TC2	1	ชุด	2,500	2,500	200	200	2,700
	- รางร้อยสายไฟฟ้าหลังค้	28	ม.	120	3,360	30	840	4,200
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง	40	ชุด	500	20,000	200	8,000	28,000
	- เดินท่อร้อยสายเค้รับไฟฟ้า	18	ชุด	600	10,800	200	3,600	14,400
	- เดินท่อร้อยสายโทรศัพท์	1	รวม	4,800	4,800		-	4,800
	- เดินท่อร้อยสายคอมพิวเตอร์	1	รวม	9,600	9,600		-	9,600
	- สายโทรศัพท์ 1-10 PAIRS DIA.0.65Sq.mm. IN 3/4" PVC	18	ม.	85	1,530	25	450	1,980
	- SMOKE DETECTOR	7	ชุด	1,150	8,050	100	700	8,750
	- HEAT DETECTOR	1	ชุด	350	350	100	100	450
	- FIRE ALARM BELL 6"	1	ชุด	850	850	90	90	940
	- MANUAL STATION	1	ชุด	1,100	1,100	90	90	1,190
	- REMOTE ALARM LAMP	1	ชุด	200	200	100	100	300
	- END OF LINE	1	ชุด	200	200	100	100	300
	- งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้าระบบ FIRE ALARM	1	รวม	6,500	6,500		-	6,500
	- เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนฝ้าขนาด 40,000 BTU/Hr	4	เครื่อง	59,500	238,000	1,175	4,700	242,700
	- งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ	4	เครื่อง	2,000	8,000	500	2,000	10,000
	- งานเดินท่อน้ยา ท่อน้ทิ้งเครื่องปรับอากาศ	4	เครื่อง	2,500	10,000	500	2,000	12,000
	- เดินสายไฟฟ้าขนาด 4 x 50 Sq.mm.	52	ม.	780	40,560	114	5,928	46,488
	- ท่อ IMC Dia. 2"	10	ม.	216	2,160	45	450	2,610
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	2,000	2,000		-	2,000
	รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ				-		-	508,411
	รวม งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน (ก.)				-		-	1,013,276

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

สาขา วชิรปุณม จังหวัดมหาสารคาม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อาคารจอดรถและห้องน้ำลูกค้า

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
					-		-	-
	ข. งานปรับปรุงอาคารจอดรถและห้องน้ำลูกค้า				-		-	-
					-		-	-
1	งานรื้อถอนของเดิม				-		-	-
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ	146	ตร.ม.	-	-	60	8,760	8,760
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	12	ชุด	-	-	100	1,200	1,200
	- งานรื้อประตู-หน้าต่าง	8	ชุด	-	-	100	800	800
	- งานรื้อถอนผิวทาสี	27	ตร.ม.	-	-	25	675	675
	- งานรื้อระบบไฟฟ้า	1	รวม	-	-	1,000	1,000	1,000
	- งานรื้อกระเบื้องหลังคา	150	ตร.ม.	-	-	10	1,500	1,500
	- งานรื้อรางน้ำฝน	30	ม.	-	-	10	300	300
	- งานรื้อถังเก็บน้ำใต้ดิน	1	ชุด	-	-	3,000	3,000	3,000
	- งานรื้อห้องเก็บน้ำมัน	1	ชุด	-	-	1,000	1,000	1,000
	- งานรื้อหลังคาด้านข้างและด้านหน้าอาคารจอดรถ	1	รวม	-	-	2,000	2,000	2,000
	- งานรื้อทางเท้า	13	ม.	-	-	100	1,300	1,300
	- งานรื้อฐานหกชั้นสูงเดิม	1	รวม	-	-	1,500	1,500	1,500
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	รวมงานรื้อถอนของเดิม				-		-	23,035
					-		-	-
2	งานพื้น				-		-	-
	- เพศคอนกรีตพื้นปรับระดับหนาประมาณ 10 ซม.เสริมเหล็กWIRE MESH				-		-	-
	หนา DIA.4 มม. ๑0.15#	93	ตร.ม.	310	28,830	-	-	28,830
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60*0.60 ม.	65	ตร.ม.	480	31,200	175	11,375	42,575
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 12**12"	22	ตร.ม.	320	7,040	150	3,300	10,340
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 8**8" สลับทรายล้าง	122	ตร.ม.	380	46,360	175	21,350	67,710
	- บัวฉิมหนัง PVC 4"	31	ม.	80	2,480	38	1,178	3,658
	- บัวฉิมหนังกรวดล้างสูง 0.10 ม. เส้นรอบวง 1 ซม.	38	ม.	250	9,500	80	3,040	12,540
	- ขอบกรวดล้างทวนเดินรอบอาคารห้องประชุม	23	ม.	350	8,050	80	1,840	9,890
	- ปรับระดับพื้นทางเท้า	126	ตร.ม.	230	28,980	-	-	28,980
	- ทางลาดผิวกรวดล้างดีดเส้น	4	ตร.ม.	350	1,400	120	480	1,880
	รวมงานพื้น				-		-	206,403
					-		-	-
3	งานผนัง				-		-	-
	- ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่น	134	ตร.ม.	250	33,500	65	8,710	42,210
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	10	ตร.ม.	230	2,300	60	600	2,900
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	202	ตร.ม.	65	13,130	80	16,160	29,290
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบขนาด 8**12"	84	ตร.ม.	350	29,400	150	12,600	42,000
	- เสวียนและทับหลัง	175	ม.	110	19,250	-	-	19,250
	-				-		-	-

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 6

สาขา วชิรปุณณ จังหวัดมหาสารคาม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อาคารจอดรถและห้องนำลูกค้า

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
-					-		-	-
-					-		-	-
	รวมงานคาน				-		-	135,650
					-		-	-
4	งานคาน				-		-	-
	- ฝ้ายรับบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดธรรมดา โครงคร่า T-BAR 0.60*0.60#	65	ตร.ม.	300	19,500	90	5,850	25,350
	- ฝ้ายรับบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่า T-BAR 0.60*0.60#	22	ตร.ม.	325	7,150	90	1,980	9,130
	- ฝ้ายรับบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดทนชื้น ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าเหล็ก				-		-	-
	ฉาบสังกะสี	38	ตร.ม.	300	11,400	109	4,142	15,542
	- ฉนวนกันความร้อนทราซังรุ่น STAY COOL หนา 7.5 ซม.	87	ตร.ม.	150	13,050	50	4,350	17,400
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	รวมงานคาน				-		-	67,422
					-		-	-
5	งานหลังคา				-		-	-
	- งานทาสี โครงหลังคาเดิม	150	ตร.ม.	30	4,500	25	3,750	8,250
	- กระเบื้องลอนคู่สีเขียวหนา 5 มม.	150	ตร.ม.	155	23,250	30	4,500	27,750
	- ครอบกันหลังคา	15	ม.	145	2,175	20	300	2,475
	- ติดตั้งรางระบายน้ำฝน	30	ม.	650	19,500		-	19,500
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้องหลังคา	1	รวม	1,000	1,000		-	1,000
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	รวมงานหลังคา				-		-	58,975
					-		-	-
6	งานเบ็ดเตล็ด				-		-	-
	- ผนังตกแต่งห้องประชุม	1	ชุด	35,050	35,050		-	35,050
	- งานเสริมขอบบ่อพักระบายน้ำ	5	ชุด	500	2,500		-	2,500
	- งานทาสีผนังคอนกรีต	30	ตร.ม.	650	19,500		-	19,500
	- ทรายถมบ่อน้ำใต้ดินเดิม	1	รวม	1,000	1,000		-	1,000
	-				-		-	-
	รวมงานเบ็ดเตล็ด				-		-	58,050
					-		-	-
7	งานประตู-หน้าต่าง				-		-	-
	- AD 1	1	ชุด	12,395	12,395	800	800	13,195
	- D1	2	ชุด	6,885	13,770	400	800	14,570
	- D2	1	ชุด	6,600	6,600	400	400	7,000
	- D3	4	ชุด	4,290	17,160	300	1,200	18,360
	- W1	8	ชุด	3,650	29,200		-	29,200
	- W2	1	ชุด	3,925	3,925		-	3,925

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 7

สาขา วชิรปุณม จังหวัดมหาสารคาม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อาคารจอดรถและห้องน้ำ垢ก้า

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
-	- W3	2	ชุด	1,190	2,380	-	-	2,380
-	- W4	3	ชุด	1,020	3,060	-	-	3,060
-	-				-			-
-	-				-			-
	รวมงานประตู-หน้าต่าง				-			91,690
					-			-
8	งานทาสี				-			-
-	- งานทาสีพลาสติกภายนอก	167	ตร.ม.	55	9,185	30	5,010	14,195
-	- งานทาสีพลาสติกภายใน	188	ตร.ม.	45	8,460	30	5,640	14,100
-	- งานทาสีน้ำมัน	32	ตร.ม.	65	2,080	35	1,120	3,200
-	-				-			-
-	-				-			-
	รวมงานทาสี				-			31,495
					-			-
9	งานสุขภัณฑ์				-			-
-	- โถสุขภัณฑ์นั่งรวม C-1444 พร้อมอุปกรณ์	5	ชุด	4,400	22,000	298	1,490	23,490
-	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนติดผนัง C-014พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	3,030	3,030	298	298	3,328
-	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังผนังเคาน์เตอร์C-5847พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	3,350	13,400	298	1,192	14,592
-	- โถปัสสาวะชาย C-3080 พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	3,580	7,160	298	596	7,756
-	- ที่ใส่กระดาษชำระ S215#WH,IR(HM)	5	ชุด	471	2,355	103	515	2,870
-	- สายชำระ CT-993K (HM)	5	ชุด	450	2,250	70	350	2,600
-	- ก๊อกน้ำติดผนัง	4	ชุด	450	1,800	25	100	1,900
-	- กระชกเงาครอบโถผู้มีเนี่ยมขนาด 0.60 x 0.80 ม.	2	ชุด	650	1,300	100	200	1,500
-	- กระชกเงาครอบโถผู้มีเนี่ยมขนาด 1.90 x 0.80 ม.	2	ชุด	1,980	3,960	100	200	4,160
-	- รารูปทรงตัว L 9A	1	ชุด	3,680	3,680	110	110	3,790
-	- รารูปทรงตัว 9	1	ชุด	2,580	2,580	110	110	2,690
-	- รารูปทรงตัวอ่างล้างหน้า	2	ชุด	2,800	5,600	110	220	5,820
-	- ตะกรงน้ำทิ้งที่พื้น	7	ชุด	280	1,960	50	350	2,310
-	- ขอบแขวนผ้า DB 3018	4	ชุด	200	800	25	100	900
-	- STOP VALVE	10	ชุด	366	3,660	25	250	3,910
-	- แผงกัน โถปัสสาวะชาย	2	ชุด	850	1,700	100	200	1,900
-	- TOP เคาน์เตอร์หินแกรนิต	3.80	ม.	3,300	12,540	300	1,140	13,680
-	- ปีกห้องน้ำชายหญิง	2	ชุด	800	1,600	100	200	1,800
-	- ท่อ PVC	36	ม.	25	900	10	360	1,260
-	- สลักเกอร์คนพิการ	1	ชุด	300	300	100	100	400
-	-				-			-
	รวมงานสุขภัณฑ์				-			100,656
					-			-
10	งานระบบสุขาภิบาล				-			-
-	- ท่อ PVC Ø 1" (CLASS 13.5)	24	ม.	24	582	20	480	1,062

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 8

สาขา วชิรปทุม จังหวัดมหาสารคาม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อาคารจอดรถและห้องน้ำลูกค้า

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- ท่อ PVC Ø 3/4" (CLASS 13.5)	6	ม.	15	92	20	120	212
	- ท่อ PVC Ø 1/2" (CLASS 13.5)	10	ม.	13	127	20	200	327
	- BALL VALVE Ø 1"	1	ชุด	472	472	100	100	572
	- UNION Ø 1"	1	ชุด	250	250	100	100	350
	- ท่อ PVC Ø 4" (CLASS 8.5)	10	ม.	154	1,540	48	480	2,020
	- ท่อ PVC Ø 3" (CLASS 8.5)	6	ม.	135	810	40	240	1,050
	- ท่อ PVC Ø 2" (CLASS 8.5)	30	ม.	95	2,850	30	900	3,750
	- ท่อ PVC Ø 1" (CLASS 8.5)	14	ม.	18	252	20	280	532
	- FCO Ø 4"	1	ชุด	850	850	100	100	950
	- FCO Ø 3"	1	ชุด	650	650	100	100	750
	- VTR Ø 1"	1	ชุด	150	150	50	50	200
	- VTR Ø 2"	1	ชุด	200	200	50	50	250
	- ฟลอมประตูท่อ FB Dia.1"	165	ม.	62	10,230	20	3,300	13,530
	- ฟลอมเหล็ก GSP Dia. 2"	6	ม.	202	1,212	100	600	1,812
	- ฟลอมเหล็ก GSP Dia. 1 1/2"	12	ม.	135	1,620	70	840	2,460
	- ประตูน้ำ ขนาด 1 1/2"	6	ชุด	656	3,936	180	1,080	5,016
	- ประตูน้ำ ขนาด 1"	7	ชุด	384	2,688	120	840	3,528
	- FLOAT VALVE Dia.1"	4	ชุด	720	2,880	240	960	3,840
	- CHECK VALVE Dia.1"	4	ชุด	452	1,808	120	480	2,288
	- ถังรับน้ำขึ้นสูง 3,000 ลิตร	1	ชุด	30,800	30,800	4,800	4,800	35,600
	- ถังเก็บน้ำฝนขนาด 1,250 ลิตร	4	ชุด	12,500	50,000	1,000	4,000	54,000
	- ปั๊มไฟขนาดไม่น้อยกว่า 400 W	2	ชุด	15,000	30,000	1,000	2,000	32,000
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	รวม	5,000	5,000	-	-	5,000
	- ท่อน้ำขนาด Dia. 1/2"	3	ชุด	350	1,050	50	150	1,200
				-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-
	รวมงานระบบสุขาภิบาล				-		-	172,299
					-		-	-
11	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-
	- แผงควบคุมไฟฟ้า LPB	1	ชุด	11,350	11,350	500	500	11,850
	ควมโคมไฟพื้นและทวิขาไฟฟ้า				-		-	-
	- ฟลูออเรสเซนต์ 2*36W มีตะแกรงอุณหภูมินิยม				-		-	-
	สะท้อนแสง และแผ่นอลูมิเนียมทรงแดง	12	ชุด	2,550	30,600	175	2,100	32,700
	- โคมความสูง 2*18W	1	ชุด	650	650	115	115	765
	- ฟลูออเรสเซนต์ 1*36W มีครอบพลาสติก	3	ชุด	780	2,340	115	345	2,685
	- S 1 ช่อง	4	ชุด	57	228	80	320	548
	- S 4 ช่อง	1	ชุด	165	165	110	110	275
	- เค้รับไฟฟ้าชนิดตู้มีสายดิน	6	ชุด	167	1,002	90	540	1,542
	- เค้รับโทรศัพท์	1	ชุด	177	177	90	90	267
	- เค้รับทอนพิวคเตอร์	3	ชุด	371	1,113	110	330	1,443

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 9

สาขา วชิรปุณม จังหวัดมหาสารคาม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อาคารจอดรถและห้องนำลูกค้า

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- งานเดินสายไฟฟ้าแสงสว่าง	17	จุด	500	8,500	200	3,400	11,900
	- งานเดินสายเคเบิลไฟฟ้า	6	จุด	600	3,600	200	1,200	4,800
	- งานเดินสายโทรศัพท์และสายคอมพิวเตอร์	1	รวม	3,200	3,200	-	-	3,200
	- เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนเพดานขนาด 30,000 BTU/Hr	2	เครื่อง	48,500	97,000	1,750	3,500	100,500
	- งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ	2	เครื่อง	2,000	4,000	500	1,000	5,000
	- งานเดินท่อน้ำยาและท่อน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ	2	เครื่อง	2,500	5,000	500	1,000	6,000
	- งานเดินสายไฟฟ้าจาก LPM ไปที่ MDP	1	รวม	10,000	10,000	-	-	10,000
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	1,000	1,000	-	-	1,000
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	รวมงานระบบไฟฟ้า				-		-	194,475
	รวมงานปรับปรุงอาคารจอดรถและห้องนำลูกค้า (ข.)				-		-	1,140,150
					-		-	-
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์				-		-	-
					-		-	-
1	ครุภัณฑ์อาคารสำนักงาน				-		-	-
	- เก้าอี้นั่งทำงานแบบมีเท้าแขน	8	ชุด	4,500	36,000	-	-	36,000
	- เก้าอี้นั่งหน้าโต๊ะทำงานแบบไม่มีเท้าแขน	8	ชุด	3,600	28,800	-	-	28,800
	- โต๊ะทำงานขนาด 0.60 x 1.20 ม.	8	ชุด	5,000	40,000	-	-	40,000
	- ตู้เก็บเอกสาร 0.40 x 0.80 x 0.85 ม.	10	ชุด	3,500	35,000	-	-	35,000
	- เก้าอี้พักยกออกถัก	16	ชุด	4,200	67,200	-	-	67,200
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	รวมครุภัณฑ์อาคารสำนักงาน				-		-	207,000
					-		-	-
2	งานครุภัณฑ์ห้องประชุม				-		-	-
2.1	งานม่านและมู่ลี่				-		-	-
	- ขนาด 3.00x0.70 ม.	8	ชุด	1,890	15,120	-	-	15,120
	- ขนาด 1.00x0.70 ม.	1	ชุด	865	865	-	-	865
	รวมงานม่านและมู่ลี่				-		-	15,985
	รวมงานครุภัณฑ์ห้องประชุม				-		-	31,970
	รวมงานครุภัณฑ์				-		-	238,970
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา